План 
реализации проекта «Дворовый тренер» на территории Энгельсского муниципального района
на август 2022 г
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	1. 
	01.08.2022
17.30-20.50
	г. Энгельс, городской пляж
	Пляжный волейбол
	Инструктор по спорту
Дудин Владимир Викторович
МБУ «ФСЦ «Урожай»
	Арабаджи Сергей Ноябринович
старший инструктор-методист
МБУ «ФСЦ «Урожай»
8-927-220-96-81

	2. 
	02.08.2022
19.00-21.00
	Спортивный зал
п. Лощинный, ул. Ленина, 13
	ОФП, футбол
	Инструктор по спорту
Иватов Гальлем Тюлегенович
МБУ «ФСЦ «Урожай»
	Арабаджи Сергей Ноябринович
старший инструктор-методист
МБУ «ФСЦ «Урожай»
8-927-220-96-81

	3. 
	03.08.2022
17.00-19.00
	Спортивный зал
п. Новопушкинское 1, квартал 19
	Футбол
	Инструктор по спорту
Юрченко Сергей Кириллович
МБУ «ФСЦ «Урожай»
	Арабаджи Сергей Ноябринович
старший инструктор-методист
МБУ «ФСЦ «Урожай»
8-927-220-96-81

	4. 
	12.08.2022
17.30-20.50
	г. Энгельс, городской пляж
	Пляжный волейбол
	Инструктор по спорту
Дудин Владимир Викторович
МБУ «ФСЦ «Урожай»
	Арабаджи Сергей Ноябринович
старший инструктор-методист
МБУ «ФСЦ «Урожай»
8-927-220-96-81

	5. 
	12.08.2022
19.00-21.00
	Спортивный зал
п. Лощинный, ул. Ленина, 13
	ОФП, футбол
	Инструктор по спорту
Иватов Гальлем Тюлегенович
МБУ «ФСЦ «Урожай»
	Арабаджи Сергей Ноябринович
старший инструктор-методист
МБУ «ФСЦ «Урожай»
8-927-220-96-81

	6. 
	15.08.2022
9.00-11.00

	г. Энгельс
пр-т Строителей, 19
хоккейная коробка
	Открытая тренировка
по футболу
	Инструктор по спорту
Иващенко Сергей Алексеевич, МБУ «СТЦ»
	Куликова Ирина Владимировна, заместитель директора
МБУ «СТЦ» по спортивно – массовой работе,
8-987-826-65-74

	7. 
	15.08.2022
18.00-20.00
	г. Энгельс
Зелёный переулок, 20
Хоккейная коробка
	Открытая тренировка по ОФП
	Инструктор по спорту
Иващенко Сергей Алексеевич, МБУ «СТЦ»
	Куликова Ирина Владимировна, заместитель директора
МБУ «СТЦ» по спортивно – массовой работе,
8-987-826-65-74

	8. 
	16.08.2022
9.00-11.00
	г. Энгельс
пр-т Строителей, 19
хоккейная коробка
	Открытая тренировка
по футболу
	Инструктор по спорту
Иващенко Сергей Алексеевич, МБУ «СТЦ»
	Куликова Ирина Владимировна, заместитель директора
МБУ «СТЦ» по спортивно – массовой работе,
8-987-826-65-74

	9. 
	16.08.2022
19.00-21.00
	Спортивный зал
п. Лощинный, ул. Ленина, 13
	ОФП, футбол
	Инструктор по спорту
Иватов Гальлем Тюлегенович
МБУ «ФСЦ «Урожай»

	Арабаджи Сергей Ноябринович
старший инструктор-методист
МБУ «ФСЦ «Урожай»
8-927-220-96-81

	10. 
	17.08.2022
18.00-20.00
	г. Энгельс
Зелёный переулок, 20
Хоккейная коробка
	Открытая тренировка по ОФП
	Инструктор по спорту
Иващенко Сергей Алексеевич, МБУ «СТЦ»
	Куликова Ирина Владимировна, заместитель директора
МБУ «СТЦ» по спортивно – массовой работе,
8-987-826-65-74

	11. 
	18.08.2022
09.00-11.00
	г. Энгельс
пр-т Строителей, 19
хоккейная коробка
	Открытая тренировка
по футболу
	Инструктор по спорту
Иващенко Сергей Алексеевич, МБУ «СТЦ»
	Куликова Ирина Владимировна, заместитель директора
МБУ «СТЦ» по спортивно – массовой работе,
8-987-826-65-74

	12. 
	19.08.2022
18.00-20.00
	г. Энгельс
Зелёный переулок, 20
Хоккейная коробка Зелёный

	Открытая тренировка по ОФП
	Инструктор по спорту
Иващенко Сергей Алексеевич, МБУ «СТЦ»
	Куликова Ирина Владимировна, заместитель директора
МБУ «СТЦ» по спортивно – массовой работе,
8-987-826-65-74

	13. 
	22.08.2022
17.00-19.00
	Спортивный зал
п. Новопушкинское 1, квартал 19
	Футбол
	Инструктор по спорту
Юрченко Сергей Кириллович
МБУ «ФСЦ «Урожай»
	Арабаджи Сергей Ноябринович
старший инструктор-методист
МБУ «ФСЦ «Урожай»
8-927-220-96-81

	14. 
	22.08.2022
17.30-20.50
	г. Энгельс, городской пляж
	Пляжный волейбол
	Инструктор по спорту
Дудин Владимир Викторович
МБУ «ФСЦ «Урожай»
	Арабаджи Сергей Ноябринович
старший инструктор-методист
МБУ «ФСЦ «Урожай»
8-927-220-96-81

	15. 
	26.08.2022
19.00-21.00
	Спортивный зал
п. Лощинный, ул. Ленина, 13
	ОФП, футбол
	Инструктор по спорту
Иватов Гальлем Тюлегенович

МБУ «ФСЦ «Урожай»
	Арабаджи Сергей Ноябринович
старший инструктор-методист
МБУ «ФСЦ «Урожай»
8-927-220-96-81

	16. 
	31.08.2022
17.00-19.00
	Спортивный зал
п. Новопушкинское 1, квартал 19
	Футбол
	Инструктор по спорту
Юрченко Сергей Кириллович
МБУ «ФСЦ «Урожай»
	Арабаджи Сергей Ноябринович
старший инструктор-методист
МБУ «ФСЦ «Урожай»
8-927-220-96-81



